



Warszawa, dnia 10 maja 2013 r.

**RZECZPOSPOLITA POLSKA**

**MINISTER  
ADMINISTRACJI I CYFRYZACJI**

***Michał Boni***

DZKiSPR-I-540-14/2013

**wojewodowie – wszyscy**

*Szanowni Państwo,*

W dniu 7 maja 2013 r. podpisałem z Polskim Związkiem Krótkofalowców Porozumienie w sprawie współpracy przy podejmowaniu działań wspomagających przekazywanie informacji w sytuacjach klęsk żywiołowych i innych podobnych zdarzeń zagrażających bezpieczeństwu powszechnemu.

Podpisanie porozumienia jest wyrazem wyjścia naprzeciw inicjatywie obywatelskiej, czyli propozycji stowarzyszenia, jakim jest Polski Związek Krótkofalowców, dotyczącej utworzenia rezerwowej sieci łączności radiowej w przypadku niesprawności komercyjnych systemów telekomunikacyjnych. Treść porozumienia uwzględnia uwagi przesłane przez Państwa przedstawicieli w toku uzgodnień do Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji oraz Ministerstwa Spraw Wewnętrznych, które zajmowały się tą inicjatywą przed przekazaniem sprawy do Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji.

Mając na względzie wolę współpracy ze strony Polskiego Związku Krótkofalowców, a także inicjatywy podejmowane dotychczas na szczeblu wojewódzkim i samorządowym, proszę o rozważenie nawiązania kontaktu z terenowymi strukturami stowarzyszenia, negocjowanie zapisów porozumień lokalnych oraz uwzględnianie zapisów podpisanego przeze mnie porozumienia w planowaniu współpracy z organizacjami pozarządowymi, w szczególności przy planowaniu łączności awaryjnej w czasie katastrof i klęsk żywiołowych oraz ćwiczeń z zakresu zarządzania kryzysowego i ochrony ludności.

Jednocześnie proszę także o przekazanie treści porozumienia do komórek starostw powiatowych właściwych w zakresie zarządzania kryzysowego.

*Z poważaniem,*

**Załącznik:**

Porozumienie w sprawie współpracy przy podejmowaniu działań wspomagających przekazywanie informacji w sytuacjach klęsk żywiołowych i innych podobnych zdarzeń zagrażających bezpieczeństwu powszechnemu zawarte w dniu 7 maja 2013 r. w Warszawie pomiędzy Ministrem Administracji i Cyfryzacji a Polskim Związkiem Krótkofalowców – 5 kart.